
Protecciones

Bloqueo
Seguridad

31202 P/DM
Bloqueador para interruptores

Fabricado en Nylon.  
Bloqueador de interruptores, magnetotérmicos, 
diferenciales e ICP.

Código AMedidasRef.

762104
762105

11 mm
20 mm

57,4 x14,5 x 14 mm
68,3 x 23,3 x 314 mm

P/DM-11
P/DM-20
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